Чувашская Республика
Чебоксарское городское
Собрание депутатов
РЕШЕНИЕ
	[image: image1.png]

	Ч=ваш Республики
Шупашкар хулин
депутатсен Пух=в\

ЙЫШ+НУ

23 сентября 2014 г. № 1617
О передаче земельного участка из  муниципальной собственности города Чебоксары в государственную собственность Чувашской Республики
В соответствии со статьёй 31 Устава муниципального образования города Чебоксары – столицы Чувашской Республики, принятого решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 30 ноября 2005 года № 40,
Чебоксарское городское Собрание депутатов

Р Е Ш И Л О:
1. Согласовать безвозмездную передачу земельного участка с кадастровым номером 21:02:011001:276 площадью 27634 кв.м (2,7634 га) по ул. Промышленная, 107, г. Новочебоксарск из  муниципальной собственности города Чебоксары в государственную собственность Чувашской Республики.
2. Администрации города Чебоксары осуществить передачу в государственную собственность Чувашской Республики земельного участка с кадастровым номером 21:02:011001:276 площадью 27634 кв.м (2,7634 га) по ул. Промышленная, 107, г. Новочебоксарск.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Чебоксарского городского Собрания депутатов по бюджету (В.М.Кузин).
Глава города Чебоксары
Л.И. Черкесов